
Presentation av mig, Per-Ola Björn 
 

Jag är född 1955 i norra Uppland och har bott i Bro från 1963 till 2023 och från 2023 i Nyköping. 

Mitt fotointresse kom tidigt och jag har fotat, filmat och framkallat (själv) sedan de tidiga tonåren. 
Dock mindre intensivt under småbarnsåren. Jag blev också tidigt naturintresserad och har varit en 
del av miljörörelsen sedan början av 1980-talet 

Yrkesmässigt har jag jobbat med IT, projektledning, upphandling och utbildningsteknik i många år, 
främst på Ericsson 

Privat har jag också väldigt länge engagerat mig i naturskydds och miljöfrågor och har ett stort 
musikintresse. 

När det gäller fotografi vill jag fånga och förmedla skönheten och mångfalden i naturen och vår 
omgivning, mest i min närhet men också på andra platser. 

Min erfarenhet har lärt mig att det bästa sättet att skydda natur (områden, arter etc) är att få 
människor att se och känna vördnad och en sorts glädje över det som är skyddsvärt.  
Det är bättre än ”negativ” information (av typen, ”se hur illa det kan bli….!”).  
Jag avbildar gärna något som är ”vackert”, intressant och/eller något som i alla fall väcker känslor. 
Helst lite ”waooo reaktion” men ibland också lite upprördhet eller engagemang. 

En skalbagge, en skägglav, ett frostigt löv kan vara vackert, likväl som en vy från ett hotellfönster 
eller ett bergslandskap. Det som är ”vackert” är ganska ofta också skyddsvärt.  

Det är kul om jag med mina bilder lyckas med att väcka en eftertanke, att förmedla ett budskap 
eller varför inte någon gång ett skratt!? 

Jag strävar att jobba lite extra med kompositionen för att bilden skall bli så intressant som möjligt 
och att få betraktaren att reagera. Merparten av bilderna jag tar är planerade och kan få ta lite tid 
att göra. Jag tar sällan action-bilder, i alla fall inte oplanerade. 

Målet är, för mig själv likväl som för betraktaren av mina bilder, att framkalla känslan av att man vill 
veta mer, lära sig mer och väcka ett intresse.  
Om jag åstadkommer det är jag nöjd. 

 

 

 

 


